МЭР
ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570
	[image: ]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА ШӘҺӘРЕ
МЭРЫ

Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 39

                                                    КАРАР

18 ноября 2024 г.

	Об отмене постановления Мэра города Нижнекамска Республики Татарстан                    от 29.10.2024 № 33 «О назначении публичных слушаний по предоставлению
[bookmark: _GoBack]разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка                 в отношении земельного участка с К№ 16:53:010104:419»

На основании заявления Валиахметова А.Р., действующего по доверенности                     за Кашаева М.Д., о прекращении рассмотрения ранее поданного заявления                        от 29.08.2024 № 00529263, в соответствии со статьей 48 Федерального закона                           от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного                                     самоуправления в Российской Федерации», постановляю:
1. Отменить постановление Мэра города Нижнекамска Республики Татарстан от 29.10.2024 № 33 «О назначении публичных слушаний по предоставлению                              разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка                                       в отношении земельного участка с К№ 16:53:010104:419».
2. Отделу по связям с общественностью и СМИ Совета Нижнекамского                    муниципального района Республики Татарстан обеспечить публикацию настоящего                   постановления на официальном сайте Нижнекамского муниципального района                                     и в печатных изданиях средств массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                 на Управление градостроительной политики и архитектуры Исполнительного                                  комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан.

Р.Х. Муллин

image1.png